



« همه چیز محتاج عقل است و عقل محتاج ادب » حضرت علی (ع)

ردیف	سئوالات	بارم
۱	آیه ذیل را ترجمه کنید. « لَئِنْ شَكَرْتُمْ لَأَزِيدَنَّكُمْ »	۱
۲	کدامیک از عبارتهای زیر درست و کدام نادرست است. الف) ماجرای از خودگذشتگی حضرت علی (ع) در شب هجرت پیامبر(ص) به ليله القدر مشهور است. () ب) صدقه فقط مالی نیست و هر نوع کمک به دیگران در راه خداوند، صدقه محسوب می شود. () ج) کمک کردن به افراد سالخورده و ناتوان شکر عملی است. () خ) ما در شبانه روز ۱۲ مرتبه ذکر «ایاک نعبد و ایاک نستعین» را در نماز هایمان می گوئیم. ()	۱
۳	کلمات مرتبط را به هم وصل کنید. خیانت در امانت شادمانی قلب پیامبر ترک گناه حضرت فاطمه (س) پاداش بزرگ خشم پروردگار	۰/۲۵
۴	گزینه ی صحیح را انتخاب کنید: فرشتگان هنگام گرفتن جان انسان های پاک به آن ها می گویند: الف) ذوقوا عذاب الحریق <input type="checkbox"/> ب) سلام علیکم <input type="checkbox"/> به مجتهدی که مردم برای یادگیری احکام به او مراجعه می کنند می گویند. الف) مرجع تقلید <input type="checkbox"/> ب) تقلید <input type="checkbox"/> با توجه به آیات قرآن کریم کدام عامل باعث شد تا خداوند مسلمانان را در جنگ اُحد با پنج هزار فرشته یاری نماید. الف) نیکی به پدر و مادر <input type="checkbox"/> ب) صبر و تقوا <input type="checkbox"/> یکی از مهم ترین و ساده ترین راه ها برای جلب رضایت خداوند است. الف) دعا کردن <input type="checkbox"/> ب) نماز خواندن <input type="checkbox"/>	۱

ز فداکاری

چرا خداوند همه دعا های ما

۱۶

۵	<p>به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید .</p> <p>الف (شکر نعمت آن است که)</p> <p>ب (عزت نفس احساس با ارزش بودن است یعنی اینکه)</p> <p>ج (صدقه موجب رهایی از مرگ بد و)</p> <p>ح (وقتی انسان به سن بلوغ می رسد انجام)</p>
۶	<p>اصطلاحات زیر را تعریف کنید .</p> <p>فداکار :</p> <p>شکر زبانی :</p>
۷	<p>دلیل ازدواج حضرت زهرا (س) با امیر المومنین ، با وجود اینکه خواستگاران ثروتمندی داشت ، چه بود ؟</p>
۸	<p>چرا برخی انسانها با وجود اینکه خداوند از آنها مراقبت می کند دچار حادثه می شوند ؟</p>
۹	<p>با توجه به سخن امام صادق (ع) نتیجه خوش رفتاری با پدر و مادر را در حالت های زیر بنویسید.</p> <p>هنگام مرگ :</p> <p>در دنیا :</p>
۱۰	<p>سه مورد از برکات گردنبد حضرت فاطمه (س) را بنویسید .</p>
۱۱	<p>چرا حضرت زهرا از امیر مومنان چیزی درخواست نکرد .</p>

جزوه سیتی

۰/۵	گو نمونه از فداکاری حضرت علی (ع) را بنویسید؟	
۱	چرا خداوند همه دعا های ما را مستجاب نمی کند؟	۱۳
۱	چرا پادشاه زیرک از رفتن به جزیره هیچ ترسی در دل نداشت؟	۱۴
۱/۵	بنا به فرمایش امیر المومنین (ع) خداوند از آگاهان در برابر شکم بارگی ستمگران چه عهد و پیمانی گرفته است؟	۱۵
۱	پاسخ ابوذر در جواب کسی که پرسید چرا ما از مرگ می ترسیم چه می باشد؟	۱۶
۱	زندگی چه کسانی می تواند بهترین الگوی زندگی ما باشد. چرا؟	۱۷
۱	دو مورد از نشانه های محبت خداوند را بنویسید؟	۱۸
۰/۲۵	جاهای خالی آیه و یا ترجمه آن ها را کامل کنید وَقَالَ رَبُّكُمْ ادْعُونِي أَسْتَجِبْ لَكُمْ ترجمه: و پروردگارتان: مرا بخوانید تا دعای شما را وَمَا كَإِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ. ترجمه: ما تو را جز به عنوان رحمتی برای تمام جهانیان نفرستادیم.	۱۹
جمع ۲۰	دانش آموزان عزیز موفق باشید	